[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 августа 2012 года   № 30
          с. Ольховка
О разработке Правил землепользования и застройки
Ольховского сельсовета

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ, для обеспечения потребностей населения  территориями для жилищного строительства и в целях совершенствования организации работ по регулированию застройки на территории Ольховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать Правила землепользования и застройки Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области в виде двух этапов:

Этап 1 – Карта градостроительного зонирования;

Этап 2–Градостроительные регламенты. Порядок применения и внесения изменений в правила землепользования и застройки.

2. Заказчиком работ определить Администрацию Ольховского сельсовета.

3. Исполнителем определить территориальную проектную организацию ПК ГПИ "Челябинскгражданпроект».

4. Состав работ, сроки выполнения и стоимость определить заданием на разработку градостроительной документации и муниципальным контрактом.
5. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.
6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ольховского сельсовета

       Г.В. Сецко